Osoby niezadowolone z żądania
policyi o zmianie stróż, mogą się skarżyć
na takie żądanie do gubernatora.

§ io. W inni przekroczenia niniejsze
go postanowienia karani będą adm inistra
cyjnie grzywnam i w wysokości do 500 rb.
lub też aresztem do 3 miesięcy.

Niniejsze postanowienie ma moc obo
wiązującą od dnia opublikowania go.

W arszawa, 9 (22) listopada 1911.
(Podpisano) W arszawski generał-gu-

bernator, generał-ad ju tan t

S k a ł o n.

Katastrofa kolejowa.

Na stacyi Bukowno odnogi Dąbrow
skiej kolei Nadwiślańskiej zdarzyła się
katastrofa, która pociągnęła za sobą n a
stępstw a fatalne. Poszkodowanych je s t
26 osób, w tem 3 znajdują się w stanie
groźnym, a 11 je s t ranionych ciężko.